
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE Casa di Riposo “A. PENASA” 

 

N° 3 del  Registro                                                        Valli del Pasubio, 26/01/2021 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
 

OGGETTO :  Affidamento incarico per controlli periodici al gruppo elettrogeno ed 
eventuali materiali tramite affidamento diretto 

CIG ZCA306365B Fornitore C.G.M. Gruppi elettrogeni  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Ravvisata la necessità di effettuare i dovuti controlli e le verifiche periodiche del gruppo 

elettrogeno; 
 

Atteso che per la verifica del gruppo di continuità si intende incaricare la ditta CGM 

corrente in Arzignano, Via Decima Strada, 3; 

 

Vista l’allegata offerta di € 410,00 + IVA per le 2 verifiche annuali; 

 

Considerato che la stessa offerta  specifica che in caso di intervento per malfunzionamento 

o necessità di sostituzione, eventuali  materiali andranno addebitati come da listini ditta; 

 

Visti: 
- l’art. 183 del T.U “Nuovo ordinamento degli Enti Locali” D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

- gli artt. 33, 34, 35, 36 del Regolamento Comunale di Contabilità; 

- la delibera 16 del 08/08/2011 sulle linee giuda per l’acquisizione di servizi in economia, 

punto 3) lettera ff); 

 

Dato atto che sussiste la necessaria copertura finanziaria dell’assumendo impegno di spesa; 

 

Ritenuto il presente provvedimento: 

- regolare dal punto di vista tecnico, essendo conforme alle norme e alle regole tecniche che 

sovrintendono la specifica materia; 

- regolare dal punto di vista contabile, essendo conforme alle norme finanziario-contabili e 

alle previsioni di bilancio, sussistendo quindi regolare copertura finanziaria, ex art.151, 

comma 4, D. lgs. 267/2000; 

DETERMINA 
 

Di impegnare a favore della  ditta in premessa € 1.000,00 all’Intervento n. 
12031.03.0100 “manutenzioni e riparazioni diverse” del Bilancio di previsione 2021 

dotato della necessaria disponibilità. (IMP. 5828) 
                                                                                                   IL DIRETTORE 

                                                                                                     CAVION  dr.ssa Barbara 
 


